
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 شقلاوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0828

1

2

3

4

5

6

7

8

221810828001

221810828002

221810828003

221810828004

221810828005

221810828006

221810828007

221810828008

احمد عدنان صبر جعاز

باقر رحم فرحان عبيد

حسن بشار بهدول كاظم

حسين طعمه سويط راهي

حسين علوان عامر عواد

ذوالفقار علي ثجيل ظلال 

سجاد عدنان طاهر كاظم

سجاد علي ثجيل ظلال 

60

78

83

79

89

65

80

66

62

79

64

71

83

68

70

60

66

64

55

65

55

58

61

50

61

59

50

59

68

55

73

56

58

73

64

59

80

57

71

59

64

80

68

72

73

58

69

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

371

433

384

405

448

361

424

350

61.83

72.17

64

67.5

74.67

60.17

70.67

58.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

54

76

93

74

85

64

83

74

56

77

60

55

82

70

65

55

64

62

48

58

46

58

50

43

49

48

38

51

64

52

76

46

52

83

61

52

78

52

66

59

50

82

66

70

62

52

58

52

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

360

0

348

398

0

0

0

0

60

0

58

66.33

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

80

73

83

92

65

77

57

68

80

67

87

83

65

74

65

67

66

61

71

63

57

71

52

73

69

58

67

71

58

69

66

63

63

67

65

81

61

75

59

77

78

70

74

84

64

80

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

436

396

447

474

370

446

364

69

72.67

66

74.5

79

61.67

74.33

60.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 شقلاوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0828

9

10

11

12

13

14

15

16

221810828009

221810828010

221810828011

221810828012

221810828013

221810828014

221810828015

221810828016

سعد احمد غلام  مشول

عباس بلاسم  شعيبث حمود

عباس مهدي ظاهر عواد

عباس موسى صيوان هليل

علي صكبان ناصر حسين

علي عادل كامل كاظم

علي يوسف ناصر صالح

فارس علي عامر عواد

92

69

59

85

84

87

80

78

90

61

54

82

73

71

80

77

73

53

50

63

54

63

58

63

75

50

40

66

63

64

56

78

77

66

41

72

71

73

58

70

83

64

50

71

72

74

70

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

363

0

439

417

432

402

434

81.67

60.5

0

73.17

69.5

72

67

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

71

67

85

88

91

78

71

90

51

51

75

74

67

77

73

63

38

43

56

42

48

52

58

66

35

34

58

61

63

54

72

80

65

34

84

73

65

58

68

82

58

40

76

70

67

70

62

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

468

0

0

434

0

0

389

404

78

0

0

72.33

0

0

64.83

67.33

3 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

67

51

85

79

82

82

85

90

71

57

89

72

74

82

80

82

67

55

69

66

77

64

67

84

58

46

73

65

64

57

84

74

66

47

59

68

80

57

72

84

69

57

66

73

80

69

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

398

0

441

423

457

411

461

85.17

66.33

0

73.5

70.5

76.17

68.5

76.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 شقلاوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0828

17

18

19

20

21

22

23

24

221810828017

221810828018

221810828019

221810828020

221810828021

221810828022

221820828023

221820828024

كاظم احمد غلام  مشول

كرار حيدر عويد هليل

محمد حسين كطان رحيم

مصطفى جعفر محمد ظلال 

منتظر عدنان عامر عواد

نصرالله رحيم ثجيل ظلال 

تبارك حسين عويد هليل

حوراء سعيد هداب عطيه

83

75

67

64

71

68

54

80

76

65

61

52

69

65

63

78

58

50

45

41

52

53

50

72

79

54

50

37

51

46

38

66

67

65

57

51

59

59

56

71

67

61

62

50

62

50

52

74

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

430

370

0

0

364

0

0

441

71.67

61.67

0

0

60.67

0

0

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

82

80

64

69

71

76

66

85

69

65

59

50

70

67

65

75

41

40

39

34

42

46

36

68

81

57

31

34

44

36

30

47

66

66

53

52

57

59

55

66

44

66

56

44

54

43

47

71

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

70

69

58

71

59

42

75

82

64

63

54

68

62

60

80

75

50

50

48

61

59

54

76

77

50

63

39

58

55

46

85

68

63

60

49

61

58

56

75

89

56

68

55

70

49

57

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

474

353

373

0

389

0

0

467

79

58.83

62.17

0

64.83

0

0

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 شقلاوة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0828

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

24

المشاركون

19

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 79.17%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424204

 29.17%
النهائي
الامتحان 
السعي

24247134
 83.33% 0


