

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة شقلاوة المختلطة

0828

## المركز الرفاعي

	o.11	l t. til	• ti	1 \$21	1 11	o1 .1 11	2 . 10.00 2 . 111	7 ti 7 tti	* >1 >11	1	toti i	· toti o	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69	414	77	63	73	67	68	66	السعي		221810828001	1
	مكمل	0	0	50	52	49	64	56	54	الامتحان النهائي	ن صبر جعاز	احمد عدنا	
	ناجح	61.83	371	64	58	61	66	62	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.67	436	78	63	69	66	80	80	السعي		221810828002	2
	مكمل	0	0	82	83	48	62	77	76	الامتحان النهائي	فرحان عبيد	باقر رحم	
	ناجح	72.17	433	80	73	59	64	79	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	70	67	58	61	67	73	السعي		221810828003	3
	مكمل	0	0	66	61	38	48	60	93	الامتحان النهائي	ر بهدول كاظم	حسن بشار	
قرار	ناجح	64	384	68	64	<u>50</u>	55	64	83	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	74.5	447	74	65	67	71	87	83	السعي		221810828004	4
	ناجح	60	360	70	52	51	58	55	74	الامتحان النهائي	به سویط راهی	حسين طعه	
	ناجح	67.5	405	72	59	59	65	71	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	84	81	71	63	83	92	السعي		221810828005	5
	مكمل	0	0	62	78	64	46	82	85	الامتحان النهائي	ان عامر عواد	حسين علو	
	ناجح	74.67	448	73	80	68	55	83	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	64	61	58	57	65	65	السعي		221810828006	6
	ناجح	58	348	52	52	52	58	70	64	الامتحان النهائي	ی ثجیل ظلال	ذوالفقار علم	
	ناجح	60.17	361	58	57	55	58	68	65	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	74.33	446	80	75	69	71	74	77	السعي		221810828007	7
	ناجح	66.33	398	58	66	76	50	65	83	الامتحان النهائي	ن طاهر كاظم	سجاد عدنا	
	ناجح	70.67	424	69	71	73	61	70	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	65	59	66	52	65	57	السعي		221810828008	8
	مكمل	0	0	52	59	46	43	55	74	الامتحان النهائي	ثجيل ظلال	سجاد علي	
قرار	ناجح	58.33	350	59	59	56	<u>50</u>	60	66	الدرجة النهائية		-	



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0828 اسم المدرسة شقلاوة المختلطة

		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	85.17	511	84	74	84	82	90	97	السعي		221810828009	9
	ناجح	78	468	82	80	66	63	90	87	الامتحان النهائي	غلام مشول	سعد احمد	
	ناجح	81.67	490	83	77	75	73	90	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	69	66	58	67	71	67	السعي		221810828010	10
	مكمل	0	0	58	65	35	38	51	71	الامتحان النهائي	م شعيبث حمود	عباس بلاس	
قرار	ناجح	60.5	363	64	66	<u>50</u>	53	61	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	47	46	55	57	51	السعي		221810828011	11
	راسب	0	0	40	34	34	43	51	67	الامتحان النهائي	ي ظاهر عواد	عباس مهد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	41	40	<u>50</u>	54	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	73.5	441	66	59	73	69	89	85	السعي	,	221810828012	12
	ناجح	72.33	434	76	84	58	56	75	85	الامتحان النهائي	ے صیوان ہلیل	عباس موس	
	ناجح	73.17	439	71	72	66	63	82	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	73	68	65	66	72	79	السعي		221810828013	13
	مكمل	0	0	70	73	61	42	74	88	الامتحان النهائي	ن ناصر حسین	علي صكباً	
	ناجح	69.5	417	72	71	63	54	73	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	80	80	64	77	74	82	السعي		221810828014	14
	مكمل	0	0	67	65	63	48	67	91	الامتحان النهائي	ں کامل کاظم	علي عادا	
	ناجح	72	432	74	73	64	63	71	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	69	57	57	64	82	82	السعي		221810828015	15
	ناجح	64.83	389	70	58	54	52	77	78	الامتحان النهائي	، ناصر صالح	علي يوسف	-
	ناجح	67	402	70	58	56	58	80	80	الدرجة النهائية	-	<del>-</del>	
	ناجح	76.83	461	73	72	84	67	80	85	السعي		221810828016	16
	ناجح	67.33	404	62	68	72	58	73	71	الامتحان النهائي	ي عامر عواد	فارس علَّ	
	ناجح	72.33	434	68	70	78	63	77	78	الدرجة النهائية	-		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

ختلطة

اسم المدرسة شقلاوة المختلطة

0828

## المركز الرفاعي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		س رقم التلميذ اسم التلميذ
	ناجح	79	474	89	68	77	75	82	83	السعي	221810828017 17
	مكمل	0	0	44	66	81	41	69	82	الامتحان النهائي	كاظم احمد غلام مشول
	ناجح	71.67	430	67	67	79	58	76	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	58.83	353	56	63	50	50	64	70	السعي	221810828018 18
	مكمل	0	0	66	66	57	40	65	80	الامتحان النهائي	کرار حیدر عوید هلیل
قرار	ناجح	61.67	370	61	65	54	<u>50</u>	65	75	الدرجة النهائية	
	ناجح	62.17	373	68	60	63	50	63	69	السعي	221810828019 19
	مكمل	0	0	56	53	31	39	59	64	الامتحان النهائي	
قرار	مكمل	0	0	62	57	<u>50</u>	45	61	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	مكمل	0	0	55	49	39	48	54	58	السعي	221810828020 20
	راسب	0	0	44	52	34	34	50	69	الامتحان النهائي	J . G
	مكمل	0	0	50	51	37	41	52	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	64.83	389	70	61	58	61	68	71	السعي	221810828021 2 <sup>-</sup>
	مكمل	0	0	54	57	44	42	70	71	الامتحان النهائي	منتظر عدنان عامر عواد
	ناجح	60.67	364	62	59	51	52	69	71	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	49	58	55	59	62	59	السعي	221810828022 22
	راسب	0	0	43	59	36	46	67	76	الامتحان النهائي	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	59	46	53	65	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	مكمل	0	0	57	56	46	54	60	42	السعي	221820828023 23
	راسب	0	0	47	55	30	36	65	66	الامتحان النهائي	تبارك حسين عويد هليل
قرار	مكمل	0	0	52	56	38	<u>50</u>	63	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 0
	ناجح	77.83	467	76	75	85	76	80	75	السعي	221820828024 24
	مكمل	0	0	71	66	47	68	75	85	الامتحان النهائي	حوراء سعيد هداب عطيه
	ناجح	73.5	441	74	71	66	72	78	80	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة شقلاوة المختلطة

0828

	النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
L		_		,				'		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
83.33%	0	4	20	24	24	السعي
29.17%	4	13	7	24	24	الامتحان
79.17%	0	5	19	24	24	النهائي